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متن پرسش

با سلام به استاد عزیز: استاد ان مسئله به ذهن بنده رسید شاید قفل گشای ازدواج جوانان باشد. این

چیزی که بنده متوجه میشم آینه که بعضا جوانان ملاک قابل پرستاری و راحتی در زمانه فعلی

دردسترسشان نیست آن طورکه باید باشد میکنه و ارایه منبع برای انتخاب به گمانم کم و یا جامع آن و

مختصر آن کم است در بعض کانالها هم مطالبی هست ولی به نظرم بعضا سطح آن یا بسیار بالاست

که خواننده نمیتواند چنین عمیق تفکر کند و یا در شرایط سیاسی فعلی آن را یک مسئله دست

نیافتنی میداند. مثل صحبتهای رهبری و.. درمورد آسان گرفتن ازدواج که طبیعتا با امر و نهی هم

نمیتوان مسئله را حل کرد. بهترین روش به نظر بنده معرفی کتاب است در این زمینه تا جوینده

خودش به دنبال حل مشکل خود برود و اینطور چون تلاش میکند احتمال اینکه محکم قضیه را بگیرد

بیشتر است. بنده یه سری سه جلدی از کتب آقای نیلی پور پیرامون مدیریت خانواده دیده ام که بین

کتابهای بحث خانواده انصافا هم جامع است شامل مهارت های بحث خانواده و هم مطالب

روانشناسی اسلامی و هم فقه و مباحث فقهی اما مسیله این است که اگر بخواهیم کتاب را معرفی

کنیم، یک چون سطح تقریبا قوی است بیم آن هست که عده ای که اینطور تصمیم نگرفتن تو شرایط

فعلی طلاق بگیرن و مایوس بشن و مسئله دوم قسمت انتخاب خانم هاست در این کتاب که ترس

این هست که به زنان توسط آقایان سخت گرفته شود و باز زنان مظلوم واقع شوند. استاد از طرفی به

گمانم انتخاب فقهی ازدواج لازم و از طرفی مشکلاتی که گفتم. این مطالب را گفتم اگر صلاح میدانید

لطفا مدیریت بفرماد چون بنده سواد قوی ندارم ولی به گمانم این فتحی هست. محض اطلاع سه

جلد کتاب در کتابفروشی حاج آقانیلی پور در کانون آینده پژوهی خ سروش موجود هست. ولی بنده

نمیدانم چطور باید عملکرد چون کتاب از مبانی حلیه المتقین هم مطلب دارد ولی به نظر میرسد با

یک نوع مدیریت خاص باید این کار را انجام داد تا مشکل ازدواج حل شود. ضمن اینکه به متاهلین

هم ضربه نخورد. ممنون استاد

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: جناب استاد حاج آقا نیلیپور عزیز و مجاهد با آن تجربه و تعهد و دلسوزی

و سعهی صدر و صفا و اشرافی که در موضوع جوانان دارند حتماً آثار ایشان برای جوانان مفید خواهد

بود. امید است که رفقا از نوشتههای ایشان غفلت نکنند. موفق باشید


